W jego słowach słychać było to ryk lwa rozniewianego, to znnowu głos jego drzał uczuciem obrażonego, kochającego ojca...

Kilka słów—a przedemną stanął tłum... To mowa cesarza Mikolaja, wypowiadzana w Łazienkach 4 (16) października 1835 r. Przepisuję arkusz ten w całości od początku do końca. Przy spotkaniu deputacyi miejskiej w osobnej sali, jęgo c. moc w obecności general-feldmarszałka i wojennego gubernatora, wyrzeki co następuje: «Zczyliście sobie widzieć mię, oto jestem. Chęliście wypowiedzieć mowę, ale żeby uchronić was od kłamstwa, nie pozwoliłem na to.

130,373 „ 65 (616-1-1)

W MAJĄTKU BIAŁOZORSZKACH, gubernii kowieńskiej, pow. Wilkomierskiego, jest do zbycia buhaj rasy Szwycy, bardzo kształtny, Józefowi Przypodgowskiemu, w Wilkomierzu. (506-1-1)

RADY ZARZĄDZAJĄCE Towarzystwa Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

«Z dnem 20 września (2 października) 1884 r. wprowadzona została nowa taryfa dla przewozu zboża ze stacyi drogi żelaznej Kursko-Kijowskiej, do stacyi dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej, przez Kijów-Kowel lub Kijów-Brześć». (609 1)

STUDENT matematyk, poszukuje zajęcia. Wasilewski Ostrów, Średni prospekt, № 12, m.